Empfehlung der Jahreszeit

Portion Spargel

(vom Spargelhof Gianger aus Niedermotzing)

mit neuen Kartoffeln und Sauce Hollandaise
- dazu kleines Schweineschnitzel ,,Wiener Art*“
- 200gr. Rinderriickensteak mit Kriauterbutter

Maischolle mit Speck und Zwiebeln
dazu Salzkartoffeln

Braten vom Maibock in Wacholdersauce
mit Spatzle und Preiselbeeren

Vegetarisch

Auflauf von Zucchini, Auberginen und Kartoffeln
in Tomatensauce

Brotzeiten

Hausgemachter Pressak
mit Zwiebeln oder Sauer mit Brot

Bayrischer Wurstsalat mit Zwiebel und Brot 234

Schweizer Wurstsalat mit Brot >

1 Paar Bauern-Bratwiirst‘l auf Sauerkraut mit Brot >*

. .. 34
Currywurst mit Pommes frites
Portion Pommes

Hausgemachte Tellersulz
dazu empfehlen wir IThnen Portion Bratkartoffeln

Brot Extra

11,50

3,90
13,00

14,60

14,50

9,00

6,30

6,80
7,30
7,50
7,00
3,20

6,90
3,50

0,60

1 mit Farbstoff
2 mit Konserv
3 mit Antioxidationsmittel
4 mit Geschmacksverstérker
5 koffeinhaltig
6 chininhaltig

7 mit Phosphat

ierungsstoff




