

Empfehlung der Jahreszeit

		€
Portion Spargel (vom Spargelhof Gänger aus Niedermotzing) mit neuen Kartoffeln und Sauce Hollandaise		11,50
- dazu kleines Schweineschnitzel „Wiener Art“		3,90
- 200gr. Rinderrückensteak mit Kräuterbutter		13,00
Maischolle mit Speck und Zwiebeln dazu Salzkartoffeln		14,60
Braten vom Maibock in Wacholdersauce mit Spätzle und Preiselbeeren		14,50

Vegetarisch

Auflauf von Zucchini, Auberginen und Kartoffeln in Tomatensauce	9,00
---	-------------

Brotzeiten

Hausgemachter Pressak mit Zwiebeln oder Sauer mit Brot	6,80
Bayrischer Wurstsalat mit Zwiebel und Brot ^{2,3,4}	6,80
Schweizer Wurstsalat mit Brot ^{2,3,4}	7,30
1 Paar Bauern-Bratwürst'l auf Sauerkraut mit Brot ^{2,3}	7,50
Currywurst mit Pommes frites ^{3,4}	7,00
Portion Pommes	3,20
Hausgemachte Tellersulz dazu empfehlen wir Ihnen Portion Bratkartoffeln	6,90 3,50
Brot Extra	0,60

- 1 mit Farbstoff
2 mit Konservierungsstoff
3 mit Antioxidationsmittel
4 mit Geschmacksverstärker
5 koffeinhaltig
6 chininhaltig
7 mit Phosphat